Prefeitura Municipal

                                   PORTARIA   Nº. 154/2006

                                   REVOGA  AS PORTARIAS Nº.  037/06,038/06,041/06,042/06,043/06,
                                    044/06,046/06,120/06.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições,

R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E
                                 Revogar a partir do dia 16 de dezembro de 2006, as  Portarias  referentes a
Aulas Suplementares, conforme  segue:

 NOME                            PORTARIA           DATA          AULAS SUPLEMENTAR

Joselaine G. Bloch       037/2006 09/02/2006 20 Horas Aulas Suplementar
KerlynT.S.Niesvald 038/2006 09/02/2006 20 Horas Aulas Suplementar
Neiva R. Ragasson 041/2006 09/02/2006 20 Horas Aulas Suplementar
Cristiane L. Fiedler 042/2006 09/02/2006 20 Horas Aulas Suplementar
Marlice I. Friedrich 043/2006 09/02/2006  20 Horas Aulas Suplementar
Rosane S.L.Messias 044/2006 09/02/2006 05 Horas Aulas Suplementar
Ani Klais Hitz 046/2006 16/02/2006 20 Horas Aulas Suplementar
Kátia V. Frohlich 120/2006 01/08/2006 20 Horas Aulas Suplementar

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 15 de dezembro de
2006

                                              NORBERTO PINZ
                        Prefeito   Municipal

  ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária Municipal de Administração

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br